
ZP 2658/18 

 

 

 

INFORMACJA  

Z WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Zakup i Dostawa Samochodu Ciężarowego Skrzyniowego z Zabudową Dla KWP zs. w  Radomiu  

– 1 szt.- Nr rejestru postępowań 75/18 

 

 

  Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty TB TRUCK & TRAILER SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wolica   Al. Katowicka 40, 05-830 Nadarzyn. 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferta oznaczona nr 1 zawiera wszystkie wymagane dokumenty, jej treść jest zgodna z treścią SIWZ, oferta nie 

została odrzucona na podstawie przesłanek z art. 89 ust. 1 ustawy Pzp oraz kryteriów oceny ofert opisanych  

w SIWZ, a wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferta uzyskała 80,00 punktów w trzech kryteriach oceny ofert. Cena oferty mieści się w kwocie, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

W związku z powyższym zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą w trybie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp ofertę 

oznaczoną nr 1 złożoną przez TB TRUCK & TRAILER SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Wolica  Al. Katowicka 40, 05-830 Nadarzyn. 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 590 000,00  zł. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 06.11.2018r. do godziny 10:30 została złożona  

1 (jedna) oferta. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty : 

Oferta oznaczona nr 1 

TB TRUCK & TRAILER SERWIS  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wolica  Al. Katowicka 40, 05-830 Nadarzyn 

NIP 5342342491 

REGON 14077719000000 

Nr KRS 0000267804 

1. Wartość oferty brutto 491 125,22 zł. 

2. okres udzielonej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne,  elektryczne i elektroniczne 24 miesiące 

3. zużycie paliwa/energii (w litrach) dla oferowanego pojazdu w warunkach miejskich według danych  

z homologacji typu pojazdu lub świadectwa zgodności WE  „E” 216,47 g/KWh po przeliczeniu wartości  

29 litrów/100 km. 
 

 WYLICZENIE PUNKTACJI 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich wagami: 

I. Kryterium - cena „C” – waga 60% 

 

          Najniższa cena ofertowa z przedłożonych ofert 

C = ------------------------------------------------------------ x 60 

                            Cena oferty badanej 

 

II. Kryterium  - okres udzielonej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne,  elektryczne  

i elektroniczne „G” – waga 20% 



Liczba punktów w kryterium „gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne” 

wyliczona zostanie w następujący sposób: 

24 miesiące  – 0 punktów 

od 25 do 31 miesięcy – 5 punktów 

od 32 do 38 miesięcy – 10 punktów 

od 39 do 45 miesięcy – 15 punktów 

od 46 i powyżej  – 20 punktów 

 

 

III. Kryterium  – zużycie paliwa/energii (w litrach) dla oferowanego pojazdu w warunkach miejskich 

według danych z homologacji typu pojazdu lub świadectwa zgodności WE  - „E”   

Wykonawca składając ofertę podaje wartość zużycia paliwa ( w litrach na 100 km ) dla oferowanego 

pojazdu w warunkach miejskich według danych z homologacji typu pojazdu lub świadectwa zgodności WE. 

Na podstawie wyżej przyjętych zasad oceny w kryterium III dla każdej oferty liczba punktów obliczona zostanie  

w następujący sposób: 

 

          Wartość najniższego zużycia paliwa/energii z przedłożonych ofert 

E = -------------------------------------------------------------------------------------  x 20 

                              Wartość zużycia oferty badanej 

 

I KRYTERIUM – Cena „C”: 

 

          491 125,22 

C = ------------------- x 60 

         491 125,22 

 

C= 60 punktów 

 

II KRYTERIUM – gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne (G) 

 

G= 0 punktów 

 

III KRYTERIUM– zużycie paliwa/energii (w litrach) dla oferowanego pojazdu w warunkach miejskich według 

danych z homologacji typu pojazdu lub świadectwa zgodności WE  - „E”   

 

          29 

E = -------  x 20 

  29 

E = 20 

Ł = C  + G + E 

Ł = 60 + 0 + 20 = 80 punktów 

 

 

Oferta firmy TB TRUCK & TRAILER SERWIS Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Wolica   

Al. Katowicka 40, 05-830 Nadarzyn została wybrana na realizację przedmiotu zamówienia.  

 
 

 

 

Opublikowano na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w dniu 07.11.2018r. oraz przesłano e-mailem. 
 

 

 
KIEROWNIK 

  Sekcji Zamówień Publicznych 

   KWP z siedzibą w Radomiu 

       /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik  


